

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



EAGLE NICE (INTERNATIONAL) HOLDINGS LIMITED

鷹美（國際）控股有限公司*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：02368）

截至二零二五年九月三十日止
六個月之中期業績公告

財務摘要

- 截至二零二五年九月三十日止六個月之營業收入增加11.4%至3,323.9百萬港元，二零二四年同期則為2,982.9百萬港元。
- 與二零二四年同期相比，截至二零二五年九月三十日止六個月毛利率由17.1%下跌0.6%至16.5%。
- 截至二零二五年九月三十日止六個月，本公司擁有人應佔溢利為204.5百萬港元，較二零二四年同期之183.2百萬港元上升11.6%。
- 董事會議決宣派截至二零二五年九月三十日止六個月之中期股息每股24港仙（二零二四年：每股22港仙）。

* 僅供識別

鷹美（國際）控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零二五年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表，連同二零二四年同期未經審核比較數字及有關說明附註。

簡明綜合收益表
截至二零二五年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
營業收入	4a	3,323,910	2,982,900
銷售成本		(2,774,429)	(2,474,030)
毛利		549,481	508,870
其他收入及收益，淨額	4b	4,970	6,972
銷售及分銷開支		(15,467)	(24,419)
行政開支		(188,694)	(178,845)
其他營運收益／（開支），淨額		(10,754)	8
融資成本	5	(37,360)	(35,326)
除稅前溢利	6	302,176	277,260
所得稅開支	7	(87,864)	(83,653)
期間溢利		214,312	193,607
應佔：			
本公司擁有人		204,513	183,200
非控股股東權益		9,799	10,407
		214,312	193,607
本公司擁有人應佔每股盈利	9		
基本		35.61港仙	33.15港仙
攤薄		35.61港仙	33.15港仙

簡明綜合全面收益表
截至二零二五年九月三十日止六個月

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
期間溢利	<u>214,312</u>	<u>193,607</u>
其他全面收益：		
於其後期間可重新分類至損益的其他全面收益：		
折算海外業務之匯兌差額	<u>35,154</u>	<u>45,333</u>
期間其他全面收益（已扣除稅項）	<u>35,154</u>	<u>45,333</u>
期間全面收益總額	<u>249,466</u>	<u>238,940</u>
應佔：		
本公司擁有人	238,195	226,499
非控股股東權益	<u>11,271</u>	<u>12,441</u>
	<u>249,466</u>	<u>238,940</u>

簡明綜合財務狀況表
於二零二五年九月三十日

		二零二五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備		1,328,123	1,319,765
使用權資產		466,508	474,188
商譽		163,922	163,922
按金		22,265	54,129
非流動資產總值		1,980,818	2,012,004
流動資產			
存貨		565,187	962,565
應收賬款	10	1,456,393	460,403
預付款項、按金及其他應收款項		119,314	150,256
可收回稅項		345	345
受限制銀行結餘		1,211	1,071
現金及銀行結餘		195,184	387,390
流動資產總值		2,337,634	1,962,030
流動負債			
應付賬款	11	351,439	319,398
應計負債及其他應付款項		226,630	177,626
計息銀行貸款	12	1,285,615	1,307,462
租賃負債		7,505	7,425
應付稅項		162,681	101,872
流動負債總值		2,033,870	1,913,783
流動資產淨值		303,764	48,247
資產總值扣除流動負債		2,284,582	2,060,251

簡明綜合財務狀況表（續）
於二零二五年九月三十日

		二零二五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動負債			
退休金計劃承擔		27,861	24,620
計息銀行貸款	12	137,024	140,040
租賃負債		6,367	10,384
遞延稅項負債		62,741	61,117
非流動負債總值		233,993	236,161
資產淨值		2,050,589	1,824,090
資本			
本公司擁有人應佔權益			
已發行股本		5,742	5,742
儲備		1,963,815	1,748,587
		1,969,557	1,754,329
非控股股東權益		81,032	69,761
資本總值		2,050,589	1,824,090

簡明綜合中期財務報表附註

1. 編製基準

本簡明綜合中期財務報表已根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）之適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。

本簡明綜合中期財務報表並不包括年度財務報表所需披露的全部資料，並應與本集團截至二零二五年三月三十一日止年度之年度綜合財務報表一併閱讀。本簡明綜合中期財務報表根據歷史成本常規編製，惟按公平值計入損益的金融資產除外，此乃按公平值計量。

2. 會計政策及披露變動

編製本簡明綜合中期財務報表所採用的會計政策與編製本集團截至二零二五年三月三十一日止年度之週年財務報表所應用者一致，惟本期間首次採納以下經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）的財務資料除外。

香港會計準則第 21 號的修訂 缺乏可兌換性

採納上述經修訂準則並未對目前或過往會計期間已編製及呈列之業績及財務狀況造成重大影響。

3. 經營分類資料

本集團只從事運動服裝及成衣生產及貿易之業務。就管理而言，本集團以客戶所在地（銷售目的地）為基礎，確定六個可報告經營分類，包括中國大陸、美利堅合眾國（「美國」）、歐洲、南韓、日本及其他地區。該等分類因風險和回報有別於其他分類而獨立分開管理。

截至二零二五年九月三十日止六個月各經營分類的營業收入及業績如下：

	營業收入 截至九月三十日止 六個月 (未經審核)		分類業績 截至九月三十日止 六個月 (未經審核)	
	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元
中國大陸	1,789,339	1,690,750	225,845	278,380
美國	691,349	570,551	134,255	69,607
歐洲	423,855	348,034	81,985	59,366
南韓	136,739	109,937	28,248	26,121
日本	67,500	67,946	13,832	13,597
其他地區	215,128	195,682	49,849	37,198
	<u>3,323,910</u>	<u>2,982,900</u>	<u>534,014</u>	<u>484,269</u>
利息收入及其他未編配收入及收益			4,970	6,972
未編配支出			<u>(236,808)</u>	<u>(213,981)</u>
除稅前溢利			302,176	277,260
所得稅開支			<u>(87,864)</u>	<u>(83,653)</u>
期間溢利			<u>214,312</u>	<u>193,607</u>

4. 營業收入及其他收入及收益，淨額

(a) 營業收入之分析如下：

	截至九月三十日止 六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
來自客戶合約的營業收入		
- 運動服裝及成衣銷售以及提供相關分包收入	3,323,910	2,982,900

(b) 其他收入及收益，淨額之分析如下：

	截至九月三十日止 六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
銀行利息收入	1,760	1,964
政府補助金*	1,555	3,569
其他	1,655	1,439
	4,970	6,972

* 金額為本集團若干於中國大陸成立之附屬公司獲得各種政府補助金以促進製造行業及維持就業率。該等補助金並無尚未達成的條件或相關或然事項。

5. 融資成本

	截至九月三十日止 六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
銀行貸款利息	33,713	34,948
應收賬款保理利息	3,191	-
租賃負債利息	456	378
	37,360	35,326

6. 除稅前溢利

本集團除稅前溢利經扣除／（計入）下列各項後得出：

	截至九月三十日止 六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
物業、廠房及設備折舊	69,940	59,946
使用權資產折舊	12,788	11,326
無形資產攤銷	-	1,410
匯兌虧損／（收益），淨額	10,754	(603)
出售及撤銷物業、廠房及設備項目之虧損，淨額	-	595

7. 所得稅

期內，香港利得稅按在香港產生的估計應課稅溢利以16.5%（二零二四年：16.5%）稅率作撥備，惟本集團一間附屬公司為利得稅率兩級制的合資格實體除外。該附屬公司首2,000,000港元（二零二四年：2,000,000港元）應課稅溢利按8.25%（二零二四年：8.25%）稅率徵稅，而餘下應課稅溢利則按16.5%（二零二四年：16.5%）稅率徵稅。其他地方應課稅溢利的稅項，則根據本集團業務所在國家的現行稅率計算。

	截至九月三十日止 六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
本期間即期稅項支出：		
香港	8,834	7,331
其他地方	77,888	73,221
過往年度稅項支出撥備不足	145	-
遞延稅項	997	3,101
本期間稅項支出總額	87,864	83,653

8. 中期股息

	截至九月三十日止 六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
已宣派中期股息每股0.24港元 (二零二四年：每股0.22港元)	<u>137,803</u>	<u>126,320</u>

董事會議決向於二零二五年十一月二十八日營業時間結束時名列本公司股東名冊之本公司股東，宣派截至二零二五年九月三十日止六個月之中期股息每股0.24港元。中期股息於截至二零二五年九月三十日止之期末後宣派，因此並無作為負債計入簡明綜合財務狀況表之內。

9. 本公司擁有人應佔每股盈利

每股基本盈利乃根據期間本公司擁有人應佔溢利204,513,000港元（二零二四年：183,200,000港元），以及期內本公司已發行普通股之加權平均數574,180,000股（二零二四年：552,555,737股）計算。

於截至二零二五年及二零二四年九月三十日止期間，本集團均無具潛在攤薄影響之已發行普通股，因此概無呈列調整每股基本盈利。

10. 應收賬款

	二零二五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
應收賬款	1,456,393	460,403

本集團之應收賬款主要與若干認可及信譽良好的客戶相關。信貸期一般為30至90天。本集團致力對未償還應收賬款餘額保持嚴密監控，將信貸風險控制至最低水平。逾期未付之結餘由本集團管理層定期審閱。本集團並未就其應收賬款結餘持有任何抵押品或其他加強信貸措施。應收賬款為免息。

於報告期末之應收賬款根據發票日期的賬齡分析如下：

	二零二五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
30天內	709,087	221,884
31天至60天	510,231	174,568
61天至90天	146,670	56,343
90天以上	90,405	7,608
	1,456,393	460,403

應收賬款並無逾期及減值，其與近期無欠款記錄的客戶相關。

於本期間，本集團就若干應收賬款與金融機構訂立無追索權保理安排。根據該等安排，本集團已將相關應收賬款的幾乎所有風險及報酬轉移，並根據《香港財務報告準則第9號 — 金融工具》予以除帳。於本期間已除帳之應收賬款賬面金額約為526,160,000港元，本集團已收取現金代價約522,969,000港元（扣除保理利息後）。於二零二五年九月三十日，本集團並無任何未結清之應收賬款屬於上述保理安排。

11. 應付賬款

於報告期末之應付賬款根據發票日期的賬齡分析如下：

	二零二五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
90天內	325,152	311,497
91天至180天	22,823	3,913
181天至365天	1,040	1,569
365天以上	2,424	2,419
	351,439	319,398

應付賬款為免息，信貸期一般為30至60天。

12. 計息銀行貸款

	實際利率 %	到期日	二零二五年 九月三十日 (未經審核) 千港元	實際利率 %	到期日	二零二五年 三月三十一日 (經審核) 千港元
即期						
銀行貸款	2.15% 至 5.06%	一年內或 應要求	1,285,615	4.17% 至 5.55%	一年內或 應要求	1,307,462
非即期						
銀行貸款	2.90% 至 5.06%	第二年	137,024	5.04%	第二年	140,040
總計			1,422,639			1,447,502

於二零二五年九月三十日，1,422,639,000港元（二零二五年三月三十一日：910,029,000港元）的銀行貸款由本公司及本公司若干附屬公司簽立的公司擔保作支持。

根據銀行貸款之還款期，於二零二五年九月三十日，本集團的銀行貸款中1,285,615,000港元（二零二五年三月三十一日：1,307,462,000港元）須於一年內或應要求償還。

13. 簡明綜合中期財務報表之批准

本簡明綜合中期財務報表已於二零二五年十一月十二日獲董事會審批並授權刊發。

管理層討論及分析

業務回顧

回顧期間，市場持續面臨「多重混合危機」的挑戰，二零二五年四月初美國政府對多國實施關稅加徵，擾動全球供應鏈，地緣風險上升，貿易碎片化程度加深。儘管中國大陸、美、歐、日、韓等主要服裝消費市場溫和復甦，惟面對關稅和消費疲憊的雙重壓力以及產業鏈調整，行業的利潤空間遭受擠壓。儘管存在這些不利因素，本集團沉著應對，期內實現穩健增長。本集團位於中國大陸生產基地聚焦於國內運動服市場，把握其持續增長帶來的巨大機遇；海外生產基地享有較低關稅成本，聚焦海外市場。本集團同時提升核心競爭力，降低成本，提升效益，推動區域協同發展，釋放優勢互補潛力。

應對挑戰，本集團從容篤定，以「穩中求進」為總基調。一方面積極以「數據驅動」取代「經驗驅動」，構建彈性生產模式，快速回應市場需求。另一方面嚴控信用風險，堅守利潤底線，彰顯運營與財務管理方面的卓越能力及集團穩健與靈活並存的核心優勢。

產能擴充與升級

印尼萬隆工廠擴建項目進展順利，第一期建築廠房已落成，並進入裝修及設備調試階段，部分樓層已配備先進生產設備，蓄勢待發，預計於明年初正式投產，為下一階段產能目標奠定堅實基礎。越南基地三廠協同、區域聯動，充分發揮規模效益，實現降本增效，驅動集團整體價值創造力邁向新台階。

越南與印尼廠區作為本集團面向歐美市場的策略性出口基地，中國大陸各生產基地則推進自動化升級。本集團資本開支計劃將聚焦於生產整合、自動化升級與產能擴充，以強化營運優勢。三地充分發揮其戰略角色，匯聚所長，補齊短板，各展優勢，為本集團創造協同效應，保持穩健表現。

客戶認可

期內，本集團榮獲策略夥伴客戶NIKE頒發「優秀供應商」獎項，這不僅是對本集團長期以來秉持卓越品質的充分肯定，更是對管理層以及全體同仁精益求精、追求卓越的辛勤付出的最佳認可。本集團將持之以恆鍛造企業價值、創新技術與提升服務，進一步提升集團品牌價值，鞏固長遠競爭力。

財務表現回顧

於回顧期內，隨著去年新收購位於越南隆安省生產基地已成熟營運，本集團總銷售額再創歷史新高達3,323.9百萬港元（二零二四年：2,982.9百萬港元），較去年增加341.0百萬港元（或11.4%）。毛利上升40.6百萬港元（或8.0%）至549.5百萬港元（二零二四年：508.9百萬港元）。毛利率由17.1%下跌0.6%至16.5%。本集團稅前利潤增加24.9百萬港元（或9.0%）至302.2百萬港元（二零二四年：277.3百萬港元），稅前利潤率由9.3%下跌0.2%至9.1%。

中國大陸、美國及歐洲仍然是本集團頭三大銷售市場，共佔本集團銷售額87.4%（二零二四年：87.5%）。中國大陸仍為本集團第一大市場，其銷售佔本集團銷售額比率53.8%（二零二四年：56.7%）。美國及歐洲市場分別為本集團第二及第三大市場，其總銷售佔本集團銷售額比率33.6%（二零二四年：30.8%）。現時本集團旗下擁有共十個生產基地，五個位於中國大陸、三個位於越南及兩個位於印尼。於中國大陸的生產基地無論生產技術及產能已發展成熟，能生產高端產品及提供足夠穩定的產能應付內銷需求。近年持續之中美貿易戰加速集團擴充海外生產基地產能的步伐，有利本集團靈活利用各地產能及調動訂單，以應付瞬息萬變的政治及經濟環境。去年新收購位於越南隆安省的生產基地，於回顧期內已轉虧為盈，為本集團帶來銷售及盈利增長。然而近年日趨嚴峻的中美貿易戰對主要製造業生產國所實施的關稅，無可避免影響本集團的業務及盈利，客戶轉嫁部份成本給製造商，以致本集團的利潤率下跌。

於回顧期內，本集團銷售及分銷費用並沒有因銷售額增加而上升，反之下跌 9.0 百萬港元（或 36.7%），基於回顧期內經濟下行，物流運輸費用下調。行政費用增加 9.8 百萬港元（或 5.5%），主要由於員工薪酬福利支出因年度調整而增加。其他營運收支（淨額）期內淨虧損為 10.8 百萬港元（二零二四年：淨收益為 8 千港元），主因為於回顧期內，越南盾（「越南盾」）及印尼盾（「印尼盾」）兌港元（「港元」）貶值帶來淨匯兌虧損 10.8 百萬港元，比較去年同期淨匯兌收益為 0.6 百萬港元。融資成本方面，本集團近年為擴充產能而進行多項新收購生產基地項目及優化生產設備而增加銀行貸款，利息支出與去年同期比較增加 2.0 百萬港元（或 5.8%）。稅項方面，期內本集團的整體稅項支出隨盈利上升而增加 4.2 百萬港元（或 5.0%）。本期實際稅率為 29.1%，與去年同期實際稅率 30.2% 比較下跌 1.1%，原因為去年新收購位於越南隆安省的生產基地，於回顧期內已轉虧為盈，帶動本集團整體實際稅率下跌。

其他收入及收益為 5.0 百萬港元（二零二四年：7.0 百萬港元）主要包括：1.6 百萬港元（二零二四年：3.6 百萬港元）來自政府給予的獎勵或補助；及銀行利息收入 1.8 百萬港元（二零二四年：2.0 百萬港元）。

截至二零二五年九月三十日止六個月，本公司擁有人應佔溢利為 204.5 百萬港元，較去年同期的 183.2 百萬港元增加 21.3 百萬港元（或 11.6%）。於回顧期內，本公司擁有人應佔溢利率由 6.1% 上升 0.1% 至 6.2%。本期本公司擁有人應佔每股基本盈利為 35.61 港仙，去年同期為 33.15 港仙。董事會擬宣派截至二零二五年九月三十日止六個月之中期股息每股 24 港仙（二零二四年：22 港仙），派息比率為 67.4%（二零二四年：69.0%）。

展望

展望前路，挑戰雖存，希冀尤盛。儘管未來經濟充斥著不確定性，管理層定必審慎應對、恪盡職守、嚴控風險，把握未來機遇，破浪前行。本集團期盼與各位股東並肩，同心協力，推動本集團乘風破浪，邁向更廣闊的未來。

流動資金及財務資源

於回顧期間，本集團繼續維持穩健流動資金狀況。本集團一般以內部產生之資源及銀行貸款額度支付其營運所需。於二零二五年九月三十日，本集團持有現金及銀行結餘 195.2 百萬港元（二零二五年三月三十一日：387.4 百萬港元），主要為港元、人民幣（「人民幣」）、美元（「美元」）、印尼盾及越南盾。

於二零二五年九月三十日，本集團的銀行貸款額度2,154.2百萬港元（二零二五年三月三十一日：1,953.7百萬港元），以本公司及本公司若干附屬公司作公司擔保合共1,647.6百萬港元（二零二五年三月三十一日：1,418.8百萬港元）。於二零二五年九月三十日，本集團已動用的銀行貸款額度合共1,422.6百萬港元（二零二五年三月三十一日：1,447.5百萬港元）。

管理層相信，現有財務資源足以應付現時營運、現時及日後擴展計劃所需，且本集團能夠於需要時以利好條款取得額外融資。季節性因素對本集團的借貸需要並無重大影響。

本集團的資本負債比率界定為債務淨額（相等於銀行借貸扣除現金及銀行結餘）除以資本總值。本集團於二零二五年九月三十日，負債比率為59.9%（二零二五年三月三十一日：58.1%）。

外匯風險管理

本集團須面對主要以美元及人民幣進行買賣之交易貨幣風險。因此，本集團之外匯風險來自美元及人民幣帶來之風險。儘管本集團力求維持以相同貨幣進行銷售及採購之間的平衡，但由於買賣產生之外匯風險僅可部分互相抵銷，故此需要時會採用金融工具以管理本集團的潛在外匯風險。

本集團將繼續監察其外匯風險，並採用合適之工具管理和減低其外匯風險。

重大收購及出售事項

截至二零二五年九月三十日止六個月，概無重大收購或出售附屬公司。

截至二零二四年九月三十日止六個月，除收購詳情載於去年中期報告之附註 16 及 17 外，概無重大收購或出售附屬公司。

僱員及薪酬政策

於二零二五年九月三十日，本集團連同本公司董事（「董事」）在內共聘有約18,700名僱員（二零二五年三月三十一日：約18,800名）。

僱員（包括董事）酬金乃按僱員工作表現、專業經驗及現行行業慣例釐定。本集團亦為香港僱員作出法定強制性公積金計劃及定額供款退休福利計劃供款，及為其中國大陸、越南及印尼僱員作出退休金計劃供款。

其他資料

購買、贖回或出售本公司上市證券

截至二零二五年九月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

遵守上市規則之企業管治守則

董事認為，本公司於截至二零二五年九月三十日止六個月期間一直遵守上市規則附錄C1第二部份所載企業管治守則（「守則」）之守則條文。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為董事買賣本公司證券之操守準則。根據向董事作出之具體查詢，董事確認，於截至二零二五年九月三十日止六個月一直遵守標準守則所載規定標準。

審核委員會

本公司審核委員會（「審核委員會」）成員包括三名獨立非執行董事陳卓豪先生、譚潔雲女士及孫允睿先生。審核委員會主席陳卓豪先生具備合適的專業資格，並於財務事宜上具備經驗。審核委員會已連同管理層審閱本集團截至二零二五年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表，包括本集團所採納之會計原則、風險管理及內部監控事宜。

中期股息

董事會議決向於二零二五年十一月二十八日（星期五）名列本公司股東名冊之本公司股東宣派截至二零二五年九月三十日止六個月中期股息每股24港仙（二零二四年：22港仙）。中期股息將於二零二五年十二月十一日（星期四）派付。

暫停辦理股東登記手續

本公司將由二零二五年十一月二十七日（星期四）至二零二五年十一月二十八日（星期五）（包括首尾兩日）暫停辦理股東登記手續，期間不會辦理任何股份過戶手續。為符合資格獲派中期股息，所有股份過戶文件連同有關股票，須於二零二五年十一月二十六日（星期三）下午四時三十分前，送達本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓，以辦理登記手續。

刊載中期報告

本業績公告會於香港交易及結算所有限公司網站（<http://www.hkexnews.hk>）及本公司網站（<https://www.eaglenice.com>）登載。中期報告包含截至二零二五年九月三十日止六個月之本集團財務報表及附註將寄發予本公司股東，並將於適當時候可於上述網站閱覽。

代表董事會
主席
鍾育升

香港，二零二五年十一月十二日

於本公告日期，董事會成員包括八名執行董事鍾育升先生、陳小影先生、鍾智傑先生、黃永彪先生、陳芳美女士、賴胤含女士、周維德先生及湯宗翔先生；以及四名獨立非執行董事陳卓豪先生、譚潔雲女士、梁裕昌先生及孫允睿先生。